

Lanciavej 3, Vejle ApS
Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 85 13 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lanciavej 3, Vejle ApS
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 85 13 43
Stiftet: 1. november 2002
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

DRT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig, og en investors rentekrav dermed ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt forandres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Under hensynstagen til ejendommenes beliggenhed, udlejningsprocent m.v. er der anvendt et afkastkrav i gennemsnit på 6,2 %. Det er ledelsens opfattelse, at målingen af selskabet ejendomme er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.437 kr. mod -78.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.011.793 kr. mod -47.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	211.437	-78.717
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.485.128	75.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.965	-57.130
Resultat før skat	-1.320.656	-60.847
Skat af årets resultat	308.863	13.386
Årets resultat	-1.011.793	-47.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.011.793	-47.461
Disponeret i alt	-1.011.793	-47.461

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	8.500.000	9.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500.000</u>	<u>9.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.500.000</u>	<u>9.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.246	0
	Andre tilgodehavender	0	24.021
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.978</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.246</u>	<u>33.999</u>
	Likvide beholdninger	<u>84</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.330</u>	<u>33.999</u>
	Aktiver i alt	<u>8.510.330</u>	<u>9.733.999</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.252.494	4.264.287
Egenkapital i alt	<u>3.377.494</u>	<u>4.389.287</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.006.000	1.304.617
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.006.000</u>	<u>1.304.617</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.603.000	3.603.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.603.000	3.603.000
Gæld til pengeinstitutter	0	67
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.212	78.742
Anden gæld	474.624	358.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.836	437.095
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.126.836</u>	<u>4.040.095</u>
Passiver i alt	<u>8.510.330</u>	<u>9.733.999</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.709	15.271
Andre finansielle omkostninger	39.256	41.859
	46.965	57.130
	31/12 2018	31/12 2017
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	7.366.957	7.366.957
Tilgang i årets løb	285.128	0
Kostpris 31. december 2018	7.652.085	7.366.957
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	2.333.043	2.333.043
Årets regulering til dagsværdi	-1.485.128	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	847.915	2.333.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.500.000	9.700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,2%
------------------------------------	------

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.603.000	3.603.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.603.000</u>	<u>3.603.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.234.609</u>	<u>2.589.048</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.603 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i ovenstående grunde og bygninger på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabers renteswap.sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.